СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 03 июня 2014 года 	             № 85
г. Чита

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Читинский район»  от 29 декабря 2009 года № 91 «Об утверждении Положения «О Трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Читинский район»

           В соответствии с Законом Забайкальского края от 17 февраля 2009г. № 128- ЗЗК «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Забайкальском крае» и на основании Устава муниципального района «Читинский район», утвержденного 27.09.2012 года, Совет муниципального района «Читинский район»
 решил:
1.Название Полония «О Трехсторонней Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Читинский район» (Положение) и далее по тексту читать как «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Читинский район».
          2.В пункте 4 статьи 3, пункте 1 статьи 7 Положения заменить слова «Глава администрации» на «Руководитель администрации».
          3. Данное решение вступает в силу со дня его официального       опубликования.
 4. Данное решение опубликовать в районной газете «Ингода».

 Глава муниципального района
«Читинский район»  	Н.А.Селезнев